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Ai Genitori
Agli Studenti
Ai Docenti
Alla DSGA f.f.
Loro sedi

Lo scrivente comunica di seguito i link per scaricare gli elenchi dei libri di testo adottati

per I’a.s. 2024/2025

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE

SCIENZE APPLICATE

Classe
1G
2G
4G

4H

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL

Classe
11
1L
1M
2L
2M
3L
3M
4M

5M

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

MADE IN ITALY

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI
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MANUTENZIONE E ASSISTENZA TEC-
NICA

Classe

2A SCARICA ADOZIONI
3A SCARICA ADOZIONI
4 A SCARICA ADOZIONI
4E SCARICA ADOZIONI
SA SCARICA ADOZIONI

AMMINISTRAZIONE FINANZA MARKE-
TING

Classe

1A SCARICA ADOZIONI

1B SCARICA ADOZIONI

2A SCARICA ADOZIONI

2B SCARICA ADOZIONI

3A SCARICA ADOZIONI

3B SCARICA ADOZIONI

4 A SCARICA ADOZIONI

5A SCARICA ADOZIONI

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI
Classe

1R SCARICA ADOZIONI

1S SCARICA ADOZIONI

1U SCARICA ADOZIONI

2R SCARICA ADOZIONI

2S SCARICA ADOZIONI

3R SCARICA ADOZIONI

3S SCARICA ADOZIONI

3U SCARICA ADOZIONI

4R SCARICA ADOZIONI

48S SCARICA ADOZIONI
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4U

5R

58S

s5U

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIE

Classe
1N
2N

SN

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

SCARICA ADOZIONI

GRAFICA E COMUNICAZIONE

Classe

1p SCARICA ADOZIONI
10 SCARICA ADOZIONI
op SCARICA ADOZIONI
3p SCARICA ADOZIONI
30 SCARICA ADOZIONI
4p SCARICA ADOZIONI
40 SCARICA ADOZIONI
5p SCARICA ADOZIONI
TURISMO

Classe

1T SCARICA ADOZIONI
2T SCARICA ADOZIONI
3T SCARICA ADOZIONI
5T SCARICA ADOZIONI

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Liccardo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/93
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